
Kuratorium Oświaty w Warszawie
https://www.kuratorium.waw.pl/pl/informacje/aktualnosci/2600,Transplantacja-dar-zycia-Jestem-na-tak-ko
nferencja-dla-uczniow-i-nauczycieli.html
30.04.2025, 23:27

„Transplantacja – dar życia. Jestem na tak” – konferencja
dla uczniów i nauczycieli
12 stycznia w sali widowiskowej Miejskiego Ośrodka Kultury w Chodakowie odbyła
się kolejna konferencja z cyklu „Transplantacja - dar życia. Jestem na tak”. Wzięli w
niej udział m.in. uczniowie, nauczyciele i pedagodzy z LO im. F. Chopina, Zespołu
Szkół im. J. Iwaszkiewicza, Zespół Szkół Centrum Kształcenia Praktycznego,
reprezentanci Warsztatów Terapii Zajęciowej, szkół podstawowych i gimnazjów z
terenu miasta i powiatu, terapeuci, reprezentanci ratusza.

12  stycznia  w  sali  widowiskowej  Miejskiego  Ośrodka  Kultury  w
Chodakowie odbyła się kolejna konferencja z cyklu „Transplantacja - dar życia. Jestem na
tak”. Wzięli w niej udział m.in. uczniowie, nauczyciele i pedagodzy z LO im. F. Chopina,
Zespołu  Szkół  im.  J.  Iwaszkiewicza,  Zespół  Szkół  Centrum  Kształcenia  Praktycznego,
reprezentanci  Warsztatów Terapii  Zajęciowej,  szkół  podstawowych i  gimnazjów z  terenu
miasta i powiatu, terapeuci, reprezentanci ratusza.

'Wobec śmierci i choroby jesteśmy wszyscy równi. W życiu każdego z nas mogą pojawić się
dylematy związane z transplantacją'- powiedział prof. Paweł Nyckowski. Gościem specjalnym
konferencji był pacjent po przeszczepie, który opowiadał o swoim życiu po transplantacji i
odpowiadał na pytania zgromadzonych gości.

Od 2009 roku Polska Unia Medycyny Transplantacyjnej (koordynatorem na całą Polskę jest
prof.  Wojciech  Rowiński  a  na  Mazowszu  prof.  Paweł  Nyckowski)  realizuje  ogólnopolski
projekt  „Partnerstwo  dla  transplantacji”.  W  jego  ramach  Unia  Medycyny  razem  z
Mazowieckim  Samorządowym  Centrum  Doskonalenia  Nauczycieli  oraz  Mazowieckim
Kuratorem Oświaty organizuje bezpłatnie konferencje dla szerokiego grona osób – w tym
uczniów, nauczycieli i pedagogów szkolnych.

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.



Podstawowym  celem  cyklu  spotkań  jest  uzyskanie  społecznego  zrozumienia  dla  idei
transplantacji m.in. poprzez dotarcie do środowiska szkolnego, przekazanie fachowej wiedzy
w tym zakresie nauczycielom, a za ich pośrednictwem uczniom.
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